
Svaz národní házené 
DISCIPLINÁRNÍ ÚSEK STK 

 

 
 

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Petr Holý 
tel.:+420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bank.spojení: FIO banka a.s. - 2200747669/2010 

www.svaznarodnihazene.cz 
 

Předseda DÚ STK SNH:    Jaroslav Holý   -   kontakt: +420 602 435 313, +420 603 932 406, e-mail: holyjar@seznam.cz 

 
 
 
 
 

                     Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 1/2015-16 ze dne 18.8.2015 
 
 
     DÚ STK SNH trestá oddíl  SK Autonot Jihlava dle Propozic pro Vrcholné soutěže dospělých,  roč. 
2015/16, oddíl C – Různé, odst. 1, písm. c, 
 
peněžitým trestem 5000.- Kč 
 
Odůvodnění:  Uvedený oddíl řádně u STK SNH přihlásil své družstvo žen pro soutěž 2. liga žen „B“, 
ročník 2015/16. Po podání řádné přihlášky a před zahájením soutěže však toto družstvo vystoupilo 
ze soutěže, což má za následek shora uvedený peněžitý trest. 
 
     Finanční částka bude oddílu stržena z příspěvku na úhradu nákladů, které oddíl již zaplatil 
společně s přihláškou do soutěže. 
 
Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a 
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.   
 
                                                                                             
                                                                                                                                         Předseda DÚ STK SNH 
                                                                                                                                         Holý Jaroslav 


